
Finanční vypořádání projektu

v rámci "Celoměstských programů podpory vzdělávání na území hl. m. Prahy pro rok 
2017"

VYÚČTUJTE PROSÍM KAŽDÝ PROJEKT SAMOSTATNĚ

Název programu 1 Program na podporu rozvoje vzdělanosti

Účelové vázané na 
(název projektu)

„CHCI TE POCHOPIT, SNAŽÍM SE,....“

Číslo projektu 1078

Subjekt právnická osoba

Zřizovatel Městská část

Název organizace Mateřská škola se speciálními třídami DUHA Praha 5 - Košíře, Trojdílná 1117

IČ 70107742 DIČ CZ         

Počet účastníků 5

Jmenný seznam účastníků projektu (včetně podpisu)

Presenční listiny META.pdf Nahrát seznam...

celkově přidělené finanční 
prostředky HMP

vyčerpané finanční prostředky 
HMP

nevyčerpané finanční prostředky 
HMP

27 000 27 000 0

Uveďte soupis výdajových dokladů spojených s výdaji vynaloženými v souvislosti s realizací projektu 
(součástí vyúčtování jsou i kopie prvotních účetních dokladů - včetně DPP):

číslo a druh 
dokladu

celková částka 
dokladu v Kč

částka čerpaná 
z finančních 
prostředků 
HMP v Kč

účel použití

FA 533 29 000 27 000 Vzdělávání pro pedagogy - práce s dětmo s OMJ + -

účetní doklady META.pdf

Celkem 29 000 27 000 --------------------------

1 / 3



Zhodnocení a přínos projektu

Ve dvou 12 hodinových odborných seminářích se 5 pedagogických pracovníků zúčastnilo dalšího vzdělávání 
v oblasti vzdělávání dětí s odlišným mateřským jazykem. Byly posíleny kompetence pedagogických 
pracovníků při začleňování dětí s odlišným mateřským jazykem do českého předškolního vzdělávání, získlali 
informace, materiály, metodická doporučení a praktické dovednosti, které budou schopni využít při 
každodenní práci s dětmi s OMJ v prostředí inkluzivní MŠ. Naučili se zohledňovat principy práce s dětmi s 
OMJ v rámci běžného denního režimu MŠ a získlali praktické tipy k jazykovému rozvoji, ke tvorbě 
individuálního vzdělávacího plánu, k adaptaci dítěte s OMJ v MŠ. Předpokledem je, že účastníci budou 
schopni pracovat s jazykově rozmanitou skupinou a poskytovat dětem s OMJ odpovídající podporu. Tuto 
podporu budou schopni dávat i dalším zaměstnancům. 

Nepovinné přílohy

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ:

Prohlašuji, že: 
Údaje uvedené ve zprávě o čerpání finančních prostředků hl. m. Prahy jsou úplné a pravdivé a přiložené kopie 
daňových dokladů jsou shodné s originály v účetní evidenci žadatele.
Veškeré originály účetních dokladů jsou na vyžádání k nahlédnutí u žadatele.
Byla splněna minimální spoluúčast příjemce dotace tj. 5% z celkových uznatelných nákladů projektu.
Podaná elektronické verze formuláře je shodná s podanou tištěnou verzí formuláře na MHMP.

Souhlasím
se zpracováním svých osobních údajů hlavním městem Prahou – jména, příjmení, rodného čísla a místa trvalého 
či dlouhodobého pobytu (dále jen „osobní údaje“) dle příslušných ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a to v rámci úkonů souvisejících s projednáváním 
Radou/Zastupitelstvem HMP, jakož i na internetových stránkách HMP, a to po dobu nezbytnou k projednávání této 
žádosti a k realizaci rozhodnutí příslušného orgánu poskytovatele a dále po dobu, po kterou je poskytovatel 
povinen dle platné právní úpravy dokumenty obsahující osobní údaje příjemce zpracovávat/archivovat.

V Praze dne 4.12.2017 .......................................................................................

Podpis a razítko příjemce grantu

2 / 3



Potvrzení o elektronickém podání formuláře

Vámi podané vyúčtování bylo přijato ke zpracování Magistrátem hl. m. Prahy, v systému je evidováno pod kódem 
5a749894. Datum a čas přijetí vyúčtování: 04.12.2017 11:15:39.

3 / 3


